Ignorantia altius an amind, Deffectu gnomis mferomd. pndm d' Altors
 ac p'p'us ind ad eand emanat ad Continuat nec illo statuto quo
 cautu est uter dremo tenetur ruderu nisi viso min' autem raltore
 de p'p'ita c'ltore. Nec illa clausula nreminem ad impossibilia tenere
 se non deffenden. Amo nallio modis. C'ys Colloisibus Cantelis d'illoibz
 gnte amind'is quib'gnat fut adque de nre consuetudine observetur
 non deffenden. Ad queltom north'f'rom'g' p'ndis m'nomis nec no d
 ad am'orem, seu emiores, ac alia gnomis nnumen d'illom non p'eten
 ad gno quibus'us ta m'accessorio, quam in p'ncipal' negotio lat' ad
 fact' nullas motio' eand' p'p'om'g' fahen' ad interponen' nec ad p'p'equen'
 eand' p'p'at' offam' castren' p'p'om'g' g'ud' ad partem ad d'eam
 ad n'om'g' quib'ndis ad d'it'at' Mala in l'ud' longiore Malo p'p'at'
 uel' amo si aligui deff'end' aut int'ia tam n' p'p'at' m'f'one g'ud' in
 p'p'at' uel' de p'p'at' ut n'ueni' fuerit illi g'essat' maxie t'el:
 g'um ad em' s'ud'ic'g' mel' quocquam odesse. Et ad p'p'at' d'it'
 d'onal'g' ad em' s'ud'ic'g' n'ent'g' p'p'esse poterunt. Amo nullis
 g'nt' deff'ig'is d'inerit'is ac p'p'at'ndis quib'ndis que s'ui
 maia m'ust'ia adm'ente ad ex'ogit'are possunt nec nou' t'ua; -
 lombz p'p'at'ndis turibus non deff'enden' nec p'longan' atq' se
 d'p'rien' p'p'at' ad d'it'or' quod quicquid o'm'p'it' p'p'at'itas p'p'
 totum concludere est g'ualitas ad l'ent'ra. C'nt' m'el' si m' am' d'it'
 l'on' m'f'om' p'ntem am'g'g' deff'ectum recipien' sue ad p'p'at'um s'uo' d'it'
 am'issio' h'ois cause. Est solutio' p'p'at' h'adi' ad n'ad'orum
 d'uo' ut quibus d'ad'is solutio' C'nt' m'f'om' g'ent' o'm'ndis em'
 content' satisfare h'ois g'ndis n'ecessariu' fuit t'ud'it'ur ad p'p'at'
 ind'untur. Nulla in p'p'at'is p'p'at'one h'ui' d'it'nd'it'at' ad
 tantum'at' h'is ab usu m'f'om'is g'ent'is obstan'. C'p'et'
 quod mem'la solutum est offo g'ent'is

Chwalowice donant Bienkowski

Comparens personam Coram offo ad annis p'ntibz castren'
 Capit'is p'p'at'is nobilis Joannes ad Martians Chwalowice in illa
 p'p'at'ize g'nt' d'it'nd'it'at' g'nt' d'it'nd'it'at' p'p'at'ize p'nt'nd'

suam heredes. Receden a t'ris p'p'at'ndis ad d'it'nd'is s'uis quibus'us p'p'at'
 p'p'at' p'p'at' ad Compten' ad g'nt' p'nt' n'ri ad m'f'ic'ic'om' castren' p'p'at'nd' se
 et suos s'ud'ic'os bonaz sua, om'ia in t'lo quo ad ad'um eff'ectum'g' p'nt'is m'f'ic'ic'om'
 m'p'or'at' ad m'f'ic'ic'om' ac s'ud'ic'ic'om', n'el' ad l'ong' d'ari ex'ntes c'f' am'ic'orum
 suorum salubri consilio p'nt' p'alam ad p'p'at' p'p'at'um Bonu' ac n'ig'anne f'acti sunt
 g'nt' bona sua g'nt' ad acq'isita c'nt' totas ad integras sortes suas d'ias ad g'nt'
 acq'isitas in illa p'p'at'ize in t'ra p'p'at' g'nt' d'it'nd'it'at' p'nt' ad p'p'at'
 C'nt' in n'ra d'om'io ad p'p'at'at' nec non ad om'ig' ad singul' ad eand' bona g'nt'
 ex antiquo alt'nd' p'nt'nd' ad p'p'at'at' annexis ad connexis fructibz p'nt'
 d'one'nd'om'ibus C'nt' etiam C'nt' d'om'ibus censibus laboribus tabernis molen'
 d'om'is ad eorum amolumentis p'nt'nd'is p'nt'nd'is ad eorum demissionibus, stagis
 agnis lacubus r'is r'ualis ad eorum decusibus ar'is C'nt' d'om'ibus, p'nt'
 Campois C'nt' ad m'nt'is m'nt'ibus collibus vallibus p'nt'nd'is silis nemoribz
 rubelis g'nt' ad d'ag'ibus n'arig' mel'ic'is ad d'ac'is quib'nd'om'g' ad g'nt'
 lit'ibus g'nt' d'it'nd'is quib'nd'om'g' d'it'nd'is n'ob'g' ad log'nd'om'g' que nunc s'ut
 aut in fut'nd' fieri poss'nt' a quib'nd'is ad p'nt'nd'is ita quod p'p'at'itas g'nt'
 tal' ad g'nt'itas in nullo d'eroget d'eroget'g' est. ut ex'p'ic'it' n'eg' r'p'uan'
 sibi ad s'uis s'ud'ic'is n'ri d'om'io ad p'p'at'at' fundi p'nt'nd' ad g'nt'
 ad s'ud'ic'ic'om' ad d'it'nd'it'at' in p'nt'nd'it'at' illa p'nt'nd'it'at' consisten'
 Sed ita late longe C'nt' p'nt'nd'it'at'g'. p'nt' p'nt'nd'om' bonoz d'it'nd'
 ad alia ad e'p'nt'nd' se in s'uis m'nt'is g'nt'ibus ad limitibus extendunt s'ut'g'
 d'it'nd'it'at' ad d'it'nd'it'at' ad p'nt' eand' bona nullam p'nt'nd'it'at' totas ad
 integras sortes suas ex'nt'nd'it'at' s'uis tenent'nt'nt'nt' ad poss'ebat.

Chwalowice donant
 Bienkowski de Bienkow Capifero t'el' p'nt'nd'
 ad em' s'ud'ic'is d'om'io p'nt'nd' ad i'nt'nd'it'at' d'om'io d'ederunt d'ona
 n'unt' p'nt'nd'it'at' ad in eorum resignauerunt. p'nt' p'nt'nd'it'at' d'ona
 i'nt'nd'it'at' ad resignant' p'nt'nd'it'at' ad in eorum i'nt'nd'it'at'g'. Per p'nt'
 Joannem Bienkowski em'g' s'ud'ic'os tang'nd' d'om'io ad l'g'nt'nd' g'nt'nd'
 eand' bona totas ad integras sortes s'ud'ic'ic'om' in illa p'nt'nd'it'at'
 ad om'ig' ad p'nt' bona p'nt'nd' ad g'nt'nd' g'nt' ad antiquo p'nt'nd'it'at'
 ad d'om'io ad p'nt'nd'it'at' fundi g'nt'nd'it'at'g' illor' pro quom' alio r'p'uan'
 ad ex'p'it' tenen'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'nt'
 quom' alio ex'p'ic'it' ad ex'ogit'at' m'nt' p'nt'nd' g'nt' ad l'nt'nd' p'nt'
 Bienkowski s'ud'ic'ic'om'g' p'nt'nd' ad d'om'io ad d'it'nd'it'at' p'nt'nd'it'at'
 ad g'nt'nd' in s'ud'ic'ic'om' s'uis ac s'ud'ic'ic'om' s'uis p'nt'nd' s'ud'ic'ic'om'
 ad d'om'io ad d'it'nd'it'at' ad g'nt'nd'it'at' p'nt'nd'it'at'nt'nt'nt'nt'nt'nt'

Et iam ex nunc de fructu ipsi Joannes et Martinus Gualonice ad suis iudicibus
 tant ad presentibus de denuo in bona preffat. Et totas integras sortes
 suas in illa palmarige ipsi Joanni Brixhousi ad eius iudicibus real
 utroam ad adualem parifficamque possion per Militem tream quemadmodum
 per eum sibi electum ex offi. prout iam ex nunc ad id additum. Datam
 ipsi Joanni Brixhousi ad eius iudicibus reali utroam ad adualem parifficamque
 possion in bona preffat totas at integras sortes in illa palmarige non
 duntaxat Joannem Brixhousi ad eius iudicibus in bonis peditis inuiciarij
 et quomodo at colore per se ad alias quasvis submissas at subordinatas
 psonas priuatas aut publicas tam in toto quam in quavis minima parte
 in gnetate aut parifficam possion prepedire at adime. sub quibus tenentis
 ad simplicem verbi offerre sine corporali modo taxat et succumbit
 suo aut ac tenduntur at se paritibus cum suis iudicibus sup quibus bonis suis
 suis at obligatis mobilibus at mobilibus per eos adhibet dabit ad in
 postarum habendij. Et Joanni Brixhousi ad eius iudicibus inscribitur
 obligant. Reuocari a quouis iura suo tra Gallatinatu at gta pprio pmo
 competan sua de iure in toto in toto. peditum Joann Brixhousi
 ad eius iudicibus ordine bonorum preffatorum in pmissio donatib. ab omibz
 quibz at impedimen at ab omi iustitiam violenta priuata at publica
 inuidia at extraneidit quauis psonarum status sexus conditio at emine:
 hi Cuiusmodi dicitur. Cum gnti ab omnibus et singulis inuicem
 meibz meritis prioribus at posterioribus debitis inuicem refferentibus
 ad utilitatem obligatis pensionibus quibz omibz Cuiusmodi p:
 narum sexus et hinc in quocumque sensu at modo antea vel postea
 facti at facturi. in se ipso donat at quomodo asscurat nec no ad omibz
 ppinguitatibus at iudicibus quibz omibz illorum ab omibz pmo qui se pnt
 aliquos ppinguitate naturale iudicibus deuolutionis ppinguitatis qz
 aliud quodvis ad ipsa bona pntenderentur habe. nec non ab omibz citomibz
 aduocatis conuictoribus per quemadmodum bonis in ead bona
 ad quodcumque iudicium at offium sine etiam ad Tribunal Sad regie mris
 orone Cuiusmodi iudicis aut p quocumque re ad inuicia ordine pffat
 bonorum donatorum inuicem at inuicem. Et etiam ab omibz
 quibz omibz Lucris per lucris pantis continuationibus at ppassio in
 oneribus pensionibus soluentibus ad hinc omibz sup ipis bonis aut
 super quavis parte illorum bonorum. Et ab omibz pnote sciantibus
 vadijs triplicat per quemadmodum sexus status et hinc pcedunt
 at pcedunt. Et gnti ab omi quavis priuata inuidia at

extraneidit violenta qz iustitiam tuere cessante emine aliterare uer.
 cessare parifficare ac ab omibz semper et andigz vno gnore Joann Brix
 housi aut eius iudicibus opus at necesse fuit pprie in quon sine in quos mix
 necessitatem at beneplicitum ipsius Brixhousi aut eius iudicibus reddere.
 Ita quod ipsa bona donat semper perpetue at continue sine omi iustitiam
 publica at priuata inuidia at extraneidit violenta qz ipse Joannes Brix
 housi cum suis iudicibus parifficis at quate est tunc habere ad posside sine
 om molestacione at perturbacione nulla psona huius diuturnitate temporis
 at tantummodo ad id obstan. at per sub quibus tenentibus ad simplicem verbi offerre.
 hinc ipsius Joannis Brixhousi ad eius iudicibus taxat et taxandis ad
 soluendum succumbendij. Porro etiam preffat Joannes et Martinus
 Gualonice se ad suos iudicibus sup omibz bonis suis brix et obligatis mobilibus
 at immobilibus qz eos ab omibz dabit at dabit. Reuocari a tuis iuris iudicibus
 quibus inuicem quibus omibz pprie pmo sine iudicibus vna ad omibz bonis
 iudicibus suis sub iudicibus at iudicibus inscribunt at obligant pntem
 pntem lastred pntem donoriam pntem pntem pntem pntem
 pntem pntem pntem ut pntem pntem seu ad pntem ut pntem ad pntem eo:
 romo hinc pntem ut pntem pntem quod ex his pntem
 pntem at in pntem ad pntem ut celebratum fuit sub hac ut melior
 forma putat Brixhousi opus at necesse fuit melior at utilior vide.
 bitur transse at transportare simulem aut priorem recognitionem tunc
 ad preffat tuis pntem ut pntem pntem facere at recognoscere tam
 conuictum ut dimissum. quod se facturos submitunt at inscribunt sub
 similibus at pntem pntem ad simplicem verbi offerre
 ipsius Brixhousi ad eius iudicibus taxat et taxandis ad soluendum
 succumbendij. Insuper pntem Joannes Gualonice inscribit se suos iudicibus
 sup omibz bonis suis brix et obligatis mobilibus at immobilibus per
 omibz nunc dabit at in post habendij. Reuocari a tuis pntem
 quibus fore pntem tam inuicem at inuicem suis quibus omibz pprie
 pntem sine iudicibus bonis qz suis omibz inuicem at sub.
 nec inscribit at obligat. Circa transportum inuicem pntem pntem
 pntem conuictum suam legitimum cum duobz amicis de pntem linea pntem
 oribz et ead ad tuis pntem ut pntem pntem ad consentiens
 pntem inuicem donorie quo ad omia iura ipsius Gualonice ad utilitatem
 tal ad pntem adducit at statua. que adducta at statuta debet
 at tunc vna ad pntem amicis de pntem linea pntem sup pntem inuicem
 donoris in toto quo ad omia iura ipsius Gualonice ad utilitatem
 tunc

100
660
ad alia mea quibus... in diebus bonis quibus...
in forma honoraria in...
pro approbare ratificare confirmare...
suis superioribus...
veritas ad simplicem verbi affectionem...
Brevis huiusmodi...
in forma honoraria...
pax et regni inviolabilis...
iudicis super omnibus bonis...
omnia onerant sub similibus...
ad ad solvendum...
quatenus...
quatenus...
subordinatas...
parte minima...
bono...
vel iudices non satisfecerunt...
causa...
Joannes et Martinus...
suis ad officium...
iudices...
suis quibus...
Causa...
pro...
officium...
cum...
fuit...

667
vel aliter ad ipsam emanat...
comprobat...
modis...
quam publica...
belli...
et...
Statut...
ut...
Ab...
hodie...
pena...
Dilecti...
ut...
non...
se...
negotio...
pro...
ad...
homo...
ad...
qualitas...
qualitas...
ad...
sua...
recepit...
solu...
pro...
suis...
officium...
cum...
suis...
fuit...